
Hurlingham,  29 de Enero de 2021

VISTO:

El Decreto-Ley N° 6769/58 La Ley Orgánica de las Municipalidades, el

expediente  N° 4133-2021-0000193-O (DE), y

CONSIDERANDO:

Que, por razones de servicios, la Secretaría de Salud ha solicitado

la celebración de Contratos de Locación conforme documentación obrante en los

expedientes citados.

Que, en el ejercicio de las funciones inherentes a esta

municipalidad y por razones de servicio, se ha dispuesto recurrir a la celebración de

Contratos de Locación.

Por ello,

El INTENDENTE DEL PARTIDO DE HURLINGHAM

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Autorizar a celebrar Contrato de Locación, con las personas cuya

nómina, dependencia de destino, monto de cuota y máximo de facturación total permitido

se adjuntan en el Anexo I que forma parte integrante del presente, a partir de la fecha

que en cada caso se indica.

ARTICULO 2°.- El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Hacienda

y Producción y por el Señor Secretario de Gobierno.

ARTICULO 3°.- Dar al registro de Decretos y Resoluciones. Por la Dirección Técnica

Administrativa, remitir el expediente a conocimiento e intervención de la Dirección de

Personal, dependiente de la Secretaría de Hacienda y Producción.

DECRETO N° 70/2021

Juan H. ZABALETA
INTENDENTE MUNICIPAL

Carlos A. DICHIARA Maximiliano TOPINO
SECRETARIO DE HACIENDA SECRETARIO DE GOBIERNO

Y PRODUCCION



ANEXO DECRETO N° 70/2021

DESIGNACION A PARTIR DEL 01/02/2021 Y HASTA EL 30/06/2021

Apellido y Nombre DNI

Facturació
n de

Guardias
Fin de

Semana y
Feriados

Facturació
n de

Guardias
días de
Semana

Máximo de
Facturació

n Total
Mensual

Permitido Especialidad

Zambrana Rosales Cintia 1907032
7 $ 350,00 $ 287,50 $ 90.000,00 Neonatología

Cori Fernández Carla Daniela 3288817
2 $ 393,25 $ 357,50 $ 90.000,00 Médico de Guardia

Adultos

Quintana Reyes Luis Alberto 9593507
4 $ 393,25 $ 357,50 $ 90.000,00 Médico de Guardia

Adultos

Salandy Solano Mitchell Rafael 6299475
5 $ 393,25 $ 357,50 $ 90.000,00 Médico de Guardia

Adultos

Cicinelli Lorena Natalia 3086157
9 $ 233,33 $ 191,67 $ 90.000,00 Veterinaria

Flores Mujica, Jaime Daniel 9413945
0 $ 350,00 $ 287,50 $ 90.000,00 Neonatología

Flosmary Cileny Colina Reyes 9588452
6 $ 633,75 $ 541,67 $ 90.000,00 Medico Terapista

Escobar Bardeja Nelly Eva  9394670
0 $ 452,83 $ 423,04 $ 90.000,00 Pediatra de Guardia

Chuquimia Chavarría Giovana Lizeth 9407490
1 $ 452,83 $ 423,04 $ 90.000,00 Pediatra d Guardia

Weimar López Valdez 9574153
7 $ 393,25 $ 357,50 $ 90.000,00 Médico de Guardia

Adultos

Morales Giulliana Gioselin Del Valle 9595191
0 $ 393,25 $ 357,50 $ 90.000,00 Médico de Guardia

Adultos

Restifo Romero Gabriela José 9590288
4 $ 393,25 $ 357,50 $ 90.000,00 Medico de Guardia

Adultos




